МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
Магаданской области

ПРИКАЗ
от 4$, OQ. 2022 г.

г. Магадан

О награждении участников областного конкурса
«Самый классный классный - 2022»

На основании решения оргкомитета областного конкурса «Педагог года

Магаданской области - 2022» приказываю:

1. Наградить дипломом участника областного конкурса «Самый

классный классный-2022» и подарочным сертификатом на сумму 10 000 руб.:

Власенко Светлану Ивановну, учителя русского языка и литературы,

классного руководителя МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

п. Синегорье»;

Котову Викторию Юрьевну, учителя, классного руководителя ГКОУ

«Магаданский областной центр образования № 1»;

Панкову Жанну Петровну, учителя географии, классного руководителя

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа в пос. Усть-Омчуг»;

Рафикову Гульнару Байдавлетовну, учителя технологии, классного

руководителя МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» п. Палатка;

Турову Юлию Сергеевну, учителя начальных классов, классного

руководителя МАОУ «Гимназия № 13», г. Магадан.

2. Наградить дипломом победителя областного конкурса «Самый

классный классный-2022» и персональной денежной премией министерства

образования Магаданской области в размере 114 943 руб.:

Турову Юлию Сергеевну, учителя начальных классов, классного

руководителя МАОУ «Гимназия № 13», г. Магадан.

3. Наградить дипломом II степени областного конкурса «Самый

классный классный-2022» и персональной денежной премией министерства

образования Магаданской области в размере 80 460 руб.:

Панкову Жанну Петровну, учителя географии, классного руководителя

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа в пос. Усть-Омчуг».

4. Наградить дипломом III степени областного конкурса «Самый

классный классный-2022» и персональной денежной премией министерства

образования Магаданской области в размере 57 471руб.:

Котову Викторию Юрьевну, учителя, классного руководителя ГКОУ

«Магаданский областной центр образования № 1».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр А. В. Шурхно